



یکشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۱ | شماره ۳۵۰

منجسترونیایت چند ماه برای ترمیم خط حمله‌اش فرصت داشت اما حالا وارد مرحله بحرانی شده چون اهداف اصلی‌اش یا خیلی گران بودند یا دور از دسترس. میل به جدایی کریستیانو رونالدو این خط حمله شکننده را ضعیف‌تر می‌کند و آنها مصمم هستند هرچه زودتر این خط را تقویت کنند. آنها تور گسترده‌ای پهن کرده‌اند برای هر کسی که مشکلاتشان در یک‌سوم دفاعی رقبا را حل کند. بازیکنان در رادار آنها از نظر سن و مهارت طیف وسیعی دارند و حالا که کمتر از سه هفته به پایان فرصت باقی است، معلوم نیست چه خواهند کرد. سایت گل‌نگاهی آماری به اهداف هجومی منجسترونیایت انداخته است:

ماتئوس کائیا

در هرتابرلین درخشید اما در فصل اولش در اتلتیکومادرید انتظارات را برآورده نکرد. بیشتر نیمکت‌نشین بود و ارزشش به‌شدت پایین آمد. البته این برزیلی‌ویژی‌های مثبت زیادی دارد، پرانرژی است، از جلو دفاع می‌کند و انعطاف‌پذیری کمکش می‌کند همه جای خط حمله بتواند بازی کند. شاید نام بزرگی نباشد اما غیرممکن نیست ارکب تن‌هاخ از او یک مهاجم موثر در لیگ برتر بسازد. کائیا در ۴۵ بازی در فصل ۲۰۲۲–۲۰۲۱ تنها هفت گل زده و پنج بار پاس گل داده و ۴۳ درصد شوت‌های درون چهارچوش گل شد.

آنتونی

ماجاری انتقالی که شاید این تابستان حل نشود. اگر تن‌هاخ حرفش را پیش می‌برد، آنتونی، پسر طلایی‌اش در آژاکس،

قرارداد ۱٫۵ میلیارد یوروی یوفا؛ ضربه بزرگ به سوپرلیگ

به نقل از آس، یوفا با پارامونت، ویاکوم و سسی بی‌اس، بر سر قراردادی شش ساله به ارزش ۱٫۵ میلیارد یورو به توافق رسید.
سایت اتلتیک در این رابطه گزارش داد که اتحادیه فوتبال اروپا سالانه ۲۵۰ میلیون یورو برای پخش بازی های لیگ قهرمانان، لیگ اروپا و دیگر رقابت‌های تحت نظر این نهاد در آمریکا دریافت خواهد کرد که ۱۰۰ میلیون یورو نسبت به قرارداد قبلی بیشتر است.

ضمن اینکه مدت زمان قرارداد نیز از سه سال به شش سال افزایش یافته است. این قرارداد قطعا به سود باشگاه های اروپایی خواهد بود و می تواند به یوفا در راه تغییر شکل برگزاری لیگ قهرمانان از سال ۲۰۲۵ نیز کمک کند.
قرار است لیگ قهرمانان از سال ۲۰۲۵ با تعداد تیم های بیشتر و شکلی متفاوت برگزار شود.

بازار ایالات متحده برای یوفا اهمیت خاصی دارد و این قرارداد

کدام مهاجم جانشین رونالدو می‌شود؟!

هفته‌ها پیش به اولترافورد آمده بود. او سرعت فوق‌العاده‌ای دارد و متخصص حرکات عرضی از سمت راست است برای همین در ۲۲ سالگی سابقه بازی در تیم ملی برزیل را دارد. نکات منفی‌اش؟ اول آمار خیره‌کننده‌ای ندارد و دوم برزیلی‌هایی که از لیگ هلند به لیگ برتر می‌آیند، خوب منطبق نمی‌شوند. از آونسو آلوز بیرسید. آنتونی در ۳۹ بازی فصل قبل ۱۲ گل و ۱۰ پاس گل داشته و ۳۰ درصد شوت‌های در چهارچوش گل شده.

ساشا کالادیزج

اگر تن‌هاخ برای خط حمله‌اش به‌دنبال یک قدبلند است، کسی را بهتر از کالادیزج ۲متری پیدا نمی‌کند. حتما بعضی هواداران یونایتد آمار فصل قبل او را با انگشت حساب می‌کنند اما یادتان نرود مهاجم اشتونگارت وقتی آماده باشد، رکورد خیلی خوبی دارد. او در فصل ۲۰۲۱–۲۰۲۰، ۱۶ گل در بوندس‌لیگا زد و شش پاس گل داد، با وجود قد بسیار بلند خیلی تحرک دارد اما در فصل قبل در ۱۹ بازی ۶ گل و یک پاس گل داشته و ۳۸ درصد شوت‌های در چهارچوش گل شده.

کادی گاکپو

نمی‌شود درباره مهاجم پی‌اس‌وی آیندهوون هیجان‌زده نشد. در کار با توپ فرصت‌طلب و بی‌رحم حساب می‌کنند اما یونایتد مدافعان را جا می‌گذارد. رکورد گل خوبی دارد و در کناره‌ها هم موثر است. اینکه توانست در دو بازی لیگ کنفرانس اروپا مقابل لسترسیتی کاری کند، برای حضور در لیگ برتر نگران‌کننده است اما عادلانه نیست فقط به خاطر آن دو بازی قضاوت شود.

گل اول را زود بزن سردار آزمون!

نکته مهم اینکه لوکوزن در هر سه بازی اخیر خود گل می‌کرد. سیمون رولفس، مدیر ورزشی لوکوزن، نیز شرایط مشابهی دارد.

او در مصاحبه جدید خود با اسپورت بیلد گفت:«دو هفته از بوندسلیگا گذشته و علاقه‌ای ندارم تا به جدول نگاه کنم. همه ناامید و ناراضی هستیم ولی باید بیشتر تلاش کنیم و مهمتر از هر چیزی این است که به یک برد نیاز داریم تا این دوره بد را پشت سر بگذاریم. خیلی زود باید به دور پیروزی برگردیم و این یک چالش بزرگ برای ما محسوب می‌شود.»

فصل به بدترین شکل ممکن برای بایر لوکوزن شروع شده و این تیم پس از دو بازی با دو شکست در قمر جدول بوندسلیگا قرار دارد. لوکوزن در هفته نخست بوندسلیگا، بازی را با یک گل به دورتموند باخت و در هفته دوم نیز ۱–۲ در زمین خود مغلوب آگسبورگ شد. لوکوزن قبل از شروع بوندسلیگا نیز با شکست از تیم گمنام الورسبرگ از جام حذفی کنار رفت.

هیچکس تصور چنین شروع بدی را از تیم سوم فصل گذشته بوندسلیگا نداشت. فرانکو کارو، مدیر اجرایی اسپانیایی لوکوزن، از این شرایط عصبانی است. او پس

قرارداد ۱٫۵ میلیارد یوروی یوفا؛ ضربه بزرگ به سوپرلیگ

نیز امتیاز بزرگی برایش محسوب می‌شود. در واقع یوفا در مقابله با رئال مادرید، بارسلسونا و یوونتوس، باشگاه هایی که همچنان برای برگزاری سوپرلیگ اروپا اصرار دارند، بهترین قرارداد ممکن را با سه شرکت آمریکایی بست.

لیگ قهرمانان اروپا در سال‌های اخیر مورد توجه آمریکایی‌ها قرار گرفته و برای مثال، فینال اخیر بین رئال مادرید و لیورپول، بیشترین بیننده را نسبت به سال‌های گذشته داشت.

ورزشی ۵



با ساتره‌ای عمقی مهاجم ۳۷ ساله را در موقعیت گلزنی قرار می‌دهد. قبلاً در آژاکس با تن‌هاخ کار کرده و مورد علاقه او است. در ۴۲ بازی فصل قبل ۸ گل و ۶ پاس گل داشته و ۲۱ درصد ضربات در چهارچوش گل شده.

موسی دمبله

بازیکن لیون در انتقال قرضی به اتلتیکومادرید ناموفق بود و در هفت بازی اولش گل نزد اما فصل بعد به اوج برگشت و با توجه به اینکه یک سال بیشتر از قراردادش نمانده از نظر مالی گزینه خوبی برای یونایتد است. بازی ترکیبی‌اش عالی نیست اما اگر

فرصتی به دست آورد، از آن خوب استفاده می‌کند. در ۳۷ بازی فصل قبل ۲۳ گل زده و ۵ پاس گل داده و ۴۳ درصد ضربات در چهارچوش گل شد.

کریستین پولیشچ

دوران او در لیگ برتر عالی نبوده و این مهاجم آمریکایی بعد از آمدن به چلسی با مصدومیت‌های زیادی مواجه شده. پتانسیل آن را دارد که خیلی بهتر از این شود و از نظر تجاری هم گزینه خوبی است. او در ۴۸ بازی فصل قبیل ۱۳ گل و ۵ پاس گل داشته و ۵۵ درصد ضربات در چهارچوش گل شده.

برای رسیدن به این هدف به کار بگیرند.

کامپوس نیز علاقه زیادی به کار با سیلوا دارد و حالا روزنامه فرانسوی اکپ خبر داده است که مدیران پی اس جی بار دیگر مذاکرات با سیتی را آغاز کرده‌اند و قصد دارند پیش‌نهاد جدیدی را برای جذب این بازیکن ارائه دهند

به نظر می‌رسد که این مدیر ورزشی جدید پی اس جی عزم راستی برای انتقال این هافبک پرتغالی به پارک دو پرنس دارد و حاضر نیست به این سادی تسلیم شود.

که در این کشور حضور دارند رفت و آمد کند.

بسیاری معتقد بودند که او مایل است به بارسلونا ملحق شود و تحت هدایت ژاوی به میدان برود اما مبلغ مدنظر سیتینزها برای فروش او که نزدیک به ۱۰۰ میلیون یورو تخمین زده شده بود از توان پرداختی بارسا خارج بود و به همین دلیل انجام این انتقال عملا غیرممکن شد.

چند روز قبل گفته شد که پی اس جی در حال بررسی شرایط جذب این بازیکن است و کریستوف گالته از مدیران این باشگاه خواسته است که تمام تلاش خود را

سیلوا به یکی از بازیکنان جذاب و مهم در این پنجره نقل و انتقالاتی تبدیل شده که مورد توجه بارسلونا و پاری سن ژرمن قرار دارد.

این بازیکن پرتغالی یکی از مهره‌های کلیدی تیم پپ گواردیولا در قهرمانی‌های چند فصل اخیر در

لیگ برتر بوده است اما به نظر می‌رسد که تصمیمش برای جدایی از این باشگاه کاملاً جدی است.

پیش از این چند رسانه انگلیسی نیز از علاقه‌او به ترک انگلیس خبر داده بودند، چرا که این بازیکن دوست دارد

به پرتغال نزدیک‌تر باشد تا بتواند راحت‌تر با خانواده‌اش

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش شش

ارضای واقع در روستای کلاگر محله پلاک ۳- اصلی

۱۱۴۰ فرعی: مسعود حسین نژاد کلاگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۹۴۲/۴۶ متر مربع به خریداری از شبانعلی حسین نژاد محرز گردید.

ارضای واقع در روستای پایین گنج افروز پلاک ۳۱- اصلی ۲۳۰ فرعی: حسن قاسمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی که ۱۰ سیر از ۲۴۰ سیر عرصه ششدانگ وقف می باشد به مساحت ۲۳۴ متر مربع به خریداری از علی ماندگار قاسمی محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش هفت

ارضای واقع در شیرسوار پلاک ۷- اصلی:

۲۹۹ فرعی: مظاهر شعبانی فرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی که ۲ دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت ۲۰۵/۱۰ متر مربع به خریداری از محمد رمضان و غیره محرز گردید

۳۰۰ فرعی: فاطمه عسکری دون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی که ۲ دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت ۲۲۶/۹۴ متر مربع به خریداری از عباس حبیب زاده محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش هشت

ارضای واقع در روستای گونه کلا پلاک ۱۸- اصلی

۱۰۹۲ فرعی: معصومه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴۰متر مربع به خریداری از مهدی آقایی محرز گردید.

۱۰۹۳ فرعی: آمنه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۰ متر مربع به خریداری از مهدی آقایی محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش ده

ارضای واقع در روستای خطیب پلاک ۱۸- اصلی:

۲۶ فرعی: سید خلیل صادق پور شیروانی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۸۶۱/۵۵ متر مربع به خریداری از شهربانو قلی نیا داودی محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش یازده

ارضای واقع در موزیرج پلاک ۵۳- اصلی:

۵۳۹۴ فرعی: عسگری خانجانی نسبت به ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین با بنای احدائی که ۴ سهم مشاع از ۱۳ سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت ۸۷/۷۰ متر مربع

آگهی

اطلاعیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۳۰

شماره: ۴۳۴

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)
شرکت نافع خوی سهامی عام (به شماره ثبت ۹۸۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۴۱۳۸۱)
نظر براینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مندرج در آگهی شماره ۴۳۲ مورخه ۱۴۰۱/۵/۱۲ به علت به حد تصاب نرسیدن تعداد سهامداران حاضر در جلسه (طبق تبصره یک بند ۲۷) رسمیت نیافت. بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم می رساند که جلسه نوبت دوم در ساعت ۵ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه۱۴۰۱/۵/۱۶ در محل سالن هنرستان شهید رجائی واقع در میدان شیخ نوائی برگزار خواهد شد. لذا از عموم اعضاء محترم شرکت دعوت می شود در روز و ساعت تعیین شده در محل مذکور حضور بهم رسانند. و یا برابر ماده ۲۶ اساسنامه حق رای خود را کتبا به یک نماینده تام الاختیار خود از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر ۲ رای با وکالت کتبی (رسمی و یا تنظیمی در دفتر شرکت) داشته باشد.

و برابر تبصره ۲ ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلبین الزامی است.

دستور جلسه:

۱- تجدید نظر در ماده ۲۶ و ۴۷ اساسنامه شرکت

((این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضاء محترم شرکت تلقی می گردد.))
هیئت مدیره شرکت سهیمی عام نافع فرهنگیان خوی:

۱) رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده
۲) نائب رئیس هیات مدیره: عبدالله امین نژاد
۳) امنشی: خسرو عاشرزاده
۴) عضو: امیر مندالی
۵)عضو: علی جعفرزاده
+++++

مفقودی

برگ سبز تراکتور کشاورزی ایرنورسل ۶۵۰L به رنگ نارنجی معمولی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۵۲۴۲۳۲۳ شماره شاسی ۸۶۰۳۹۶ به شماره پلاک ۵۳۹۶/۱۷/۱۲ بنام خسرو عبادی بلخکابلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو

آگهی مفقودی

سند کمپانی وِبرگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱SL مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور۴۱۴۳۴۰۵ و شماره شاسی ۷۸۱۷۰۱۰۷۱۲۹۰۵۱۴۱ به شماره پلاک ۶۹-۲۲۸ به متعلق به محمد ایران پناه دانشی برون فرزند دردی کد ملی ۲۰۰۷۳۳۲۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کلووس

+++++

برگ سبز و سند کمپانی یک دستگاه خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تینا مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۲۴-۵۲۶۱۵ شماره موتور ۳۱۸۳۳۱۹۵ / M۱۵ شماره شاسی ۵۷۹۷۷۴۴N۵۷۸۱۱۱۰۱ NAS- به نام فاطمه علی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

+++++

برگ تردد یک دستگاه خودروی سواری کوپه سیستم هیوندای تیپ جنسیس مدل ۲۰۱۳ به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ۳۳ ۶۹۵۶۱ شماره موتور ۶۸۴۰۴G۵DACA۶ شماره شاسی ۸۵۲۷۵KHMHU۶۱HXDU۰ محمد شهابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خبر

پیام مودریچ و کروس برای کاسمیرو: دلتنگ می شویم!



رئال مادرید به صورت رسمی اعلام کرد که برای فروش کاسمیرو با باشگاه منچستربیونایتد به توافق رسیده است.

به این ترتیب یک ضلع از مثلث خط میانی این تیم که لقب مثلث برمودا را از کارلو آنچلوتی گرفته بود از رئال جدا شد تا این سه بار رویایی که عملکردی باورکردنی در سانتیاگو برنابو در سال‌های اخیر داشتند از هم جدا شوند.
تونی کروس برای خاداحفظی با کاسمیرو پیامی احساسی را برای روزنامه مارکا ارسال کرد. در این پیام آمده است:«کاسمیروی عزیزم، عرق نریختن با تو توی هر موقعیتی غیرممکن بود. چون تو به ما اجازه نمی‌دادی که حتی در استخر استراحت کنیم. دیدار در آنجا یک جلسه تمرینی دیگر بود. تو شروع به تمرین با دوچرخه و وزنه‌ها می‌کردی. این همداری به هم تیمی‌های جدیدت است که تو را بشناسند. باید بدانند که فقط وقتی زمان دراز و نشست باشد، تو به کسی اجازه می‌دهی که دراز بکشد.

دلم برای تو تنگ خواهد شد. به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای و نمونه، به عنوان یک بازیکن تراز اول، به عنوان یک جنگنده که بارها من را نجات داد...اما مهم‌تر از همه به عنوان یک انسان خوب.

ما با هم تاریخ‌سازی کردیم، لعنتی! عجب دوران افسانه‌ای بود... حالا مسیر ورزشی ما جدا می‌شود اما دوستی ما پای‌جا است. من می‌توانم از این بابت به تو اطمینان بدهم.

بهترین آرزوها را برایت دارم. به زودی تو را می‌بینم. موفق باشی. تونی تو.»
لوکا مودریچ نیز در مارکای امروز نوشت:«کاسمیروی عزیز! من هنوز اولین بازی با تو پیراهن رئال را به خاطر دارم. این که چقدر مضطرب بودی! از تو خواستیم که آرام باشی و حالا به آن فکر می‌کنم و می‌بینم که همه چیز چطور تغییر کرد. به چه دستاوردهایی رسیدی! این اولین فصل من هم بود و هیچکدام از ما نمی‌توانستیم تصور کنیم که فوتبال چه چیزی برای ما در نظر گرفته است. تو به یک رهبر واقعی تبدیل شدی. تو رهبری واقعی برای هم تیمی‌هایت و برای هواداران رئال بودی. ما همیشه تو را به خاطر خواهی داشت. قهرمانی‌های زیادی با هم داشتیم اما من لحظاتی را به یاد می‌سپارم که هیچکس آنها را ندید. تمرینات روزانه در والدیاس و مهم‌تر از همه، شوخی‌هایی که داشتیم چون تو همیشه خوش اخلاق بودی، حتی در لحظات پر تنش و زمانی که اشتباهاتی داشتیم.

این خنده‌های تو بود که به من آرامش خاطر می‌داد. درست زمانی که برمی‌گشتم و تو را می‌دیدم، می‌دانستم که همیشه خوش‌رو هستی. تو بهترین بازیگارد دنیا هستی.

دلم برایت تنگ خواهد شد اما بهترین آرزوها را برای تو دارم. این چیزی است که یک بازیکن حرفه‌ای و فردی مثل تو شایستگی آن را دارد. به خاطر همه چیز ممنونم و برایت آرزوی موفقیت می‌کنم، دوست من!»